

Estado de Resultados - Forma "B" al 30/09/2025
(Formato: 1000, Anexo: 03, Versión 1.)

| Fila | Detalle | M.N. | Equiv. a M.E. | TOTAL |
|------|--|------------|---------------|------------|
| | | 10 | 20 | 30 |
| 100 | INGRESOS POR INTERESES | 975,647.59 | 10.52 | 975,658.11 |
| 200 | Disponible | 121,376.65 | 10.52 | 121,387.17 |
| 300 | Fondos Intercooperativos | 0 | 0 | 0 |
| 400 | Inversiones a Valor razonable con cambios en resultados | 0 | 0 | 0 |
| 500 | Inversiones Disponibles para la Venta | 0 | 0 | 0 |
| 600 | Inversiones a Vencimiento | 0 | 0 | 0 |
| 700 | Cartera de Creditos Directos | 854,270.94 | 0 | 854,270.94 |
| 800 | Resultado por Operaciones de Cobertura | 0 | 0 | 0 |
| 900 | Cuentas por Cobrar | 0 | 0 | 0 |
| 1000 | Otros Ingresos Financieros | 0 | 0 | 0 |
| 1100 | GASTOS POR INTERESES | 94,497.77 | 0 | 94,497.77 |
| 1200 | Obligaciones con el Publico | 94,497.77 | 0 | 94,497.77 |
| 1300 | Fondos Intercooperativos | 0 | 0 | 0 |
| 1400 | Obligaciones por depositos de las COOPAC | 0 | 0 | 0 |
| 1500 | Adeudos y Obligaciones Financieras | 0 | 0 | 0 |
| 1600 | Adeudos y Obligaciones con COOPAC y empresas del Sistema Financiero del Pais | 0 | 0 | 0 |
| 1700 | Adeudos y Obligaciones con Instituciones Financieras del Exter. y Organ. Financ. Internac. | 0 | 0 | 0 |
| 1800 | Otros Adeudos y Obligaciones del Pais y del Exterior | 0 | 0 | 0 |
| 1900 | Comisiones y otros cargos por adeudos y obligaciones financieras | 0 | 0 | 0 |
| 2000 | Valores, Titulos y Obligaciones en Circulacion | 0 | 0 | 0 |
| 2100 | Cuentas por pagar | 0 | 0 | 0 |
| 2200 | Intereses de Cuentas por Pagar | 0 | 0 | 0 |
| 2300 | Resultados por Operaciones de Cobertura | 0 | 0 | 0 |
| 2400 | Otros Gastos Financieros | 0 | 0 | 0 |
| 2500 | MARGEN FINANCIERO BRUTO | 881,149.82 | 10.52 | 881,160.34 |
| 2600 | Provisiones para Creditos Directos | 176,379.46 | 0 | 176,379.46 |
| 2700 | MARGEN FINANCIERO NETO | 704,770.36 | 10.52 | 704,780.88 |
| 2800 | INGRESOS POR SERVICIOS FINANCIEROS | 1,121.73 | 0 | 1,121.73 |
| 2900 | Ingresos por Creditos Indirectos | 0 | 0 | 0 |
| 3000 | Ingresos por Fideicomisos | 0 | 0 | 0 |
| 3100 | Ingresos Diversos | 1,121.73 | 0 | 1,121.73 |
| 3200 | GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS | 922.01 | 0 | 922.01 |
| 3300 | Gastos por Creditos Indirectos | 0 | 0 | 0 |
| 3400 | Gastos por Fideicomisos | 0 | 0 | 0 |
| 3500 | Primas al Fondo Seguro Deposito | 0 | 0 | 0 |
| 3600 | Gastos Diversos | 922.01 | 0 | 922.01 |
| 3700 | MARGEN FINANCIERO NETO DE INGRESOS Y GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS | 704,970.08 | 10.52 | 704,980.60 |
| 3800 | RESULTADOS POR OPERACIONES FINANCIERAS (ROF) | -231.08 | 0 | -231.08 |
| 3900 | Inversiones a Valor Razonable con Cambios en Resultados | 0 | 0 | 0 |
| 4000 | Inversiones a Valor Razonable con Cambios en Resultados | 0 | 0 | 0 |
| 4100 | Inversiones en Commodities | 0 | 0 | 0 |
| 4200 | Inversiones Disponibles para la Venta | 0 | 0 | 0 |
| 4300 | Derivados de Negociacion | 0 | 0 | 0 |
| 4400 | Resultado por Operaciones de Cobertura | 0 | 0 | 0 |
| 4500 | Ganancias (Pérdida) en Participaciones | 0 | 0 | 0 |
| 4600 | Utilidad-Pérdida en Diferencia de Cambio | -231.08 | 0 | -231.08 |
| 4700 | Otros | 0 | 0 | 0 |
| 4800 | MARGEN OPERACIONAL | 704,739.00 | 10.52 | 704,749.52 |

| | | | | |
|------|---|--------------|-------|--------------|
| 4900 | GASTOS DE ADMINISTRACION | 1,084,485.61 | 0 | 1,084,485.61 |
| 5000 | Gastos de Personal y Directivos | 717,491.42 | 0 | 717,491.42 |
| 5100 | Gastos por Servicios Recibidos de Terceros | 339,505.61 | 0 | 339,505.61 |
| 5200 | Impuestos y Contribuciones | 27,488.58 | 0 | 27,488.58 |
| 5300 | DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES | 59,863.22 | 0 | 59,863.22 |
| 5400 | MARGEN OPERACIONAL NETO | -439,609.83 | 10.52 | -439,599.31 |
| 5500 | VALUACION DE ACTIVOS Y PROVISIONES | 50,199.23 | 0 | 50,199.23 |
| 5600 | Provisiones para Creditos Indirectos | 0 | 0 | 0 |
| 5700 | Provisiones para Incobrabilidad de Cuentas por Cobrar | 0 | 0 | 0 |
| 5800 | Provisiones para Bienes Realizables, Recibidos en Pago, Recuperados y Adjudicados y Otros | 50,199.23 | 0 | 50,199.23 |
| 5900 | Provisiones para Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta | 0 | 0 | 0 |
| 6000 | Deterioro de Inversiones | 0 | 0 | 0 |
| 6100 | Deterioro de Activo Fijo | 0 | 0 | 0 |
| 6200 | Deterioro de Activos Intangibles | 0 | 0 | 0 |
| 6300 | Provisiones por Litigios y Demandas | 0 | 0 | 0 |
| 6400 | Otras Provisiones | 0 | 0 | 0 |
| 6500 | RESULTADO DE OPERACION | -489,809.06 | 10.52 | -489,798.54 |
| 6600 | OTROS INGRESOS Y GASTOS | -766.89 | 0 | -766.89 |
| 6700 | Otros Ingresos y Gastos | -766.89 | 0 | -766.89 |
| 6800 | RESULTADOS DEL EJERCICIO ANTES DE IMPUESTO A LA RENTA | 0 | 0 | 0 |
| 6900 | IMPUESTO A LA RENTA | 0 | 0 | 0 |
| 7000 | RESULTADO NETO DEL EJERCICIO | -490,565.43 | 0 | -490,565.43 |